
Van: Frank Descheemaeker <frank@mergus.be>

Aan: 'Bart De Craemer' <bart.de.craemer@gmail.com>, 'bram janssens' <bramjanssens@yahoo.com>, 'Brecht Verhelst'

<brecht.verhelst@gmail.com>, 'Catrine Van Overloop ' <catrine.vanoverloop@hotmail.com>, 'Christoffel Van Ackere'

<christof_van_ackere@hotmail.com>, 'Daniel Declerck' <declerck.daniel@pandora.be>, 'Daniel Janssens '

<daniel.janssens@fulladsl.be>, 'Danny Vanderbeken' <d.vanderbeken@scarlet.be>, 'David Herman ' <locustella834@yahoo.co.uk>, 'De

Scheemaeker Frank' <frank@mergus.be>, 'Dirk Content' <dirk.content@pandora.be>, 'Dirk Peene' <DIRK.PEENE@eandis.be>, 'Dirk

Vanhoecke' <dirk.vanhoecke@telenet.be>, 'Dirk Vantorre' <dirk.vantorre@yucom.be>, 'Dirk Vercoutter' <dirk.vercoutter@pandora.be>,

'Eliane de Failly' <defailly.eliane@belgacom.net>, 'Emmanuel Crul ' <emmanuel.crul@pandora.be>, 'Eric Inghelbrecht'

<eric.inghelbrecht@telenet.be>, 'Eric Kindt' <kindt.e@pandora.be>, 'Erik Beyne' <beyne.demeyer@skynet.be>, 'Erwin Derous'

<erwin.derous@gmail.com>, 'Filip Vanhee'...

Datum: 01/25/2010 07:17 PM

Bijlagen: Oproep Huismussenonderzoek -Vogelwerkgroep.pdf (139 kB)

Onderwerp: FW: Huismussenonderzoek

 
 

Van: Inge Buntinx - Vogelbescherming Vlaanderen [mailto:Inge.Buntinx@vogelbescherming.be]
Verzonden: maandag 25 januari 2010 16:43
Aan: info@mergus.be
Onderwerp: Huismussenonderzoek
 
Geachte heer,
Geachte mevrouw,
 
Vogelbescherming Vlaanderen werkt al enkele jaren samen met de Universiteit Gent en ABLLO om de
achteruitgang van de huismus in Vlaanderen beter in kaart te brengen.
 
Vanaf dit jaar wordt het Huismussenproject verder uitgebreid en worden er vrijwilligers gezocht om volgens de
methode van het nieuwe MUS-project (Meetnet Urbane Soorten) van SOVON gegevens te verzamelen. Wij
zouden het erg op prijs stellen moest u de oproep, die u in bijlage kunt terugvinden, willen verspreiden onder
de vrijwilligers van de vogelwerkgroep via de voor u bereikbare kanalen.
 
Ik dank u alvast voor uw hulp.
 
Met vriendelijke groeten,
Inge Bun� nx
 
 
-----------------------------------------------------------
Inge Bun� nx
Educa� ef- en projectmedewerker
 
Vogelbescherming Vlaanderen
Schu� ershof 14
9100 Sint-Niklaas
Tel: 03/296 26 80
Fax: 03/296 26 82
inge.bun� nx@vogelbescherming.be
www.vogelbescherming.be
 
------------------------------------------------------------
 

WORD LID EN ONTVANG DE GRATIS DVD 'BEKENDE VOGELS IN JE TUIN'!
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